4

ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от                                                                                      №
О признании утратившим силу

постановление Администрации

города Ханты-Мансийска

 от 13.04.1994 № 253
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 71 Устава города     Ханты-Мансийска, вступившим в силу постановлением Администрации города Ханты-Мансийска от 30.07.2015 № 703 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования город Ханты-Мансийск»:
1. Постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 13.04.1994     № 253 «О порядке осуществления контроля за использованием и охраной земель и ликвидации самовольно введенных построек в городе» признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня официального опубликования.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Ханты-Мансийска Марютина Т.В.
Глава Администрации

города Ханты-Мансийска

             Ряшин М.П.